PAGE
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

). 741104 PACITIOPAKEHUE

No No

[lynamkap xynu r. UeGokcapbl

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 17 октября 2020 г. № 276 «О Дне чувашской вышивки»:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования в 2020 году Дня чувашской вышивки (далее – план).

2. Органам исполнительной власти Чувашской Республики обеспечить своевременное выполнение мероприятий, предусмотренных планом.

3. Рекомендовать администрациям муниципальных районов и городских округов Чувашской Республики, организациям независимо от организационно-правовых форм и форм собственности принять активное участие в реализации мероприятий плана.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
23.11.2020

1052-р

23.11.2020

1052-р